令和５年６月３０日
各競技団体代表者　　　　殿

各競技団体施設担当者　　殿
（公財）酒田市スポーツ協会

施設専門委員会

委員長 佐 藤　精一
令和６年度体育施設整備要望書の提出について

日頃から当協会の運営に対し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
今年も、まもなく行われる行政における令和６年度予算編成の時期に合わせ、酒田市スポーツ協会として施設整備要望をとりまとめ、酒田市当局に提出したいと考えております。

つきましては、貴競技団体利用の体育施設整備について、令和６年度の施設改善要望として、別紙に記入のうえ下記期日まで当協会事務局へ提出頂きますようにお願い致します。

　なお、昨年度の各競技団体の要望書内容を添付します。また、要望の詳細等について各団体の担当者に直接お話をお伺いするために、出席を希望される団体の皆様には、本会の「施設専門委員会」からご案内を差し上げますので、その節は出席について検討いただきますようにお願いいたします。

記
１．提出期日　　令和５年７月２８日（金）
２．内容関係　　　施設の補修及び改善事項と、これに関する概算額を精査のうえ記入し提出願います。また、施設整備要望の参考としたいので、次年度以降の競技大会開催予定調査記入表も提出願います。

　　　　　　　　　　令和５年度体育施設要望（2022・8・16現在）の調書と酒田市の実施及び計画状況（赤文字手書き）を添付しますのでご参考下さい
３．提出先　　　　（公財）酒田市スポーツ協会事務局

４．問い合せ　　　TEL （３１）５５３９  FAX （３１）５５７１

メールアドレス　s-taikyo@opal.plala.or.jp

★ 提出はＦＡＸ（カタログの場合は不可）またはメールでも可です。
	 お願い　この文書は、各団体の事務局担当へ送付致しております。
　　　　　 お手数でも、施設担当者には各事務局より連絡をお願い致します。

令和６年度体育施設整備要望書（様式）
種目団体名（　　　　　　　　　　　　　　　）
	記入者氏名

	連絡先

	施設整備の要望明細
	概算費用
	摘要

※　概算費用については、業者の見積書、メーカーのカタログ（カラー）等の添付をお願いします。【要必要】
次年度以降の競技大会開催予定調査（様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

	大会名
	期日
	会場
	主催